
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 – 0444251123 

   

 

Vicenza, vedasi segnatura in alto 
IL DIRIGENTE  

Visto  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 201 9/2020, sottoscritto in data 
06/03/2019, con validità per il triennio  2019/20 – 2020/21 e 2021/22; 

Vista l’O.M. n.203 dell’ 8/03/2019  che disciplina la mobilità  del personale docente, educativo ed A.T.A.; 
Visto il decreto prot. n.° 1652 del 5/7/2019, con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti ed i passaggi,  

provinciali e interprovinciali del personale A.T.A.  a tempo indeterminato per l’a.s. 2019/20; 
Rilevato che è stato erroneamente attribuito il punteggio all’Assistente Amministrativa  Rela Roberta nata il 

22/12/73 (VI) di punti  468  anziché  punti 444; 
Ritenuto di dover procedere, alla rettifica del provvedimento prot. n.°1652 del 05/07/2019;  
Richiamato: il principio del potere di autotutela della PA; 

D EC R ET A  

per i motivi  indicati in premessa,  che il decreto di pubblicazione prot. n.°1652 del 5/7/2019 , con il quale sono stati 
pubblicati  i trasferimenti ed i passaggi, provinciali ed interprovinciali, per l’a.s. 2019/20  del personale A.T.A. a 
tempo indeterminato, profilo Assistente Amministrativo viene rettificato come segue: 

 RELA Roberta nata il 22/12/1973 (VI)  -  punti 444 
E’ ANNULLATO il trasferimento  
da  VIIC884007 - IC Marostica (VI) 
a     VIIC84400R -   IC Lusiana (VI 
Rientra a  VIIC884007 - IC Marostica (VI) 

 SAMBUGARO Michela nata il 04/09/1971 (VI) -  punti 458 

da VIIC88100Q - IC 3 Bassano del Grappa  (VI) 
a VIIC84400R - IC Lusiana (VI)   
 

 GALARDI Emanuela nata  il 24/05/1978 (VI) - punti 110 
da VIEE000VI8  - Provincia di Vicenza 
a VIIC88100Q - IC 3 Bassano del Grappa (VI)  
anziché VIIC85700V IC Rosà (VI) 

I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare il presente provvedimento al personale interessato, avendo cura di far 
pervenire allo Scrivente Ufficio l’avvenuta notifica. I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di destinazione devono 
comunicare l’avvenuta assunzione in servizio esclusivamente alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza.        
Ai sensi dell’art.42, punto 2, del citato CCNI, sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli 
atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 
135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 04.11.2010 n. 183. 

 

    Il Dirigente 
    Dott. Carlo Alberto Formaggio 

(documento firmato digitalmente) 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Vicenza 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza 
Alle OO.SS. della Scuola 
All'Albo Pretorio www.istruzionevicenza.it 
 
Responsabile del procedimento:  
Teresa Rinaldis – Area 4, O.R.M.R. ATA  
Referente:  Menotti Nicoletta - tel. 0444/251152 - 251150 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2019-07-18T12:47:37+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2019-07-18T14:58:53+0200
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0001778.18-07-2019




